Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

29 марта 2011 года                                                                                      № 541
Об утверждении условий приватизации муниципального

имущества, расположенного по адресу:

г. Сорск ул. Геологов
Рассмотрев  ходатайство администрации муниципального образования  город Сорск, на основании ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Федерального закона №178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года, Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года,   № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», ст.18 Устава муниципального образования город Сорск.

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, здания общежития геологов, находящего по адресу:  г. Сорск ул. Геологов, согласно приложению 1.

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования город Сорск для подписания и опубликования в СМИ.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования город Сорск                                                                          А.А. Жуков